JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 146/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do
Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o pedido de vacância do cargo de Técnica
Judiciária - Área Administrativa, formulado pela servidora
Cristiane Teixeira Lopes, e sua imediata posse no cargo de
Analista Judiciária - Área Judiciária do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás (PA nº 225636/2007),

Considerando que a Sr. Cristiane Teixeira Lopes exerce o cargo
comissionado de Secretária de Gestão de Pessoas (CJ-03) desde
01/08/2006, por força da nomeação contida na Portaria da
Presidência nº 737, de 27/07/2006, publicada no Diário de
Justiça de Goiás em 31/07/2007

Resolve:

MANTER a servidora efetiva deste Regional, CRISTIANE
TEIXEIRA LOPES, Analista Judiciário — Área Judiciária, no exercício do cargo comissionado
de Secretária de Gestão de Pessoas (CJ-03)

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de março de 2007.

Desembargador FELIPE BATISTA CORD IRO

Presidente